fitz Robert, in 1240.^ It is stated in Testa de Nevill that the heirs of

John fitz Robert held Esset and Bokenfeld of Roger Bertram, as of the

barony of Mitford by the fourth part of a knight's fee of ancient feoff-

ment,^ the Mauduits, the tenants by sub-feudation, not being named. Roger

et Turgisium, hoiiiinem meiim, cum secta sua et cum omnibus ad se pertineiitibus. Et si ego et heredes

mei non poterimus waiantizaie eandam tenam de Felton, dabimus pro ea praedictae ecclesiae pacabile

escambium statim infra xv dies in campis de Esschet et de liokenfelde. Has praedictas terras in villis

praenoniinatis dedi et concessi, et hac niea praesenti carta confirmavi, praedictae matrici ecclesiae de
Felton, tenendas et habendas de me et de heredibus meis in liberam, et puram, et perpetuam elemosinam
modis omnibus profuturas, sine omni retinemento mei vel heredum meorum, adeo libere et quiete, plene

et honorifice, sicut alic|ua elemosina potest liberius, et quietius, et securius dari, sine omni seculari

servitio, et exactione, et consuetudine, in bosco et piano, in moris, et pratis, et pasturis, in viis et semitis,

in cultis et in incultis, cum libero introilu et exitu et omnibus aliis aysiamentis et libertatibus in liberis

communitatibus ad easdem villas pertinentibus. Concedo etiam quod vi boves qui arabunt terram
praedictae ecclesiae in campo de Esschet et duae vaccae pascant in omnibus locis, ubi boves vel

vaccae domini praedictarum villarum pascunt. Has praedictas terras et libertates warantizabimus, ego
et heredes mei, praedictae matrici ecclesiae de Felton contra omnes homines et feminas, qui vivunt vel

mori possum. Quod si easdem terras piaedictae ecclesiae warantizare non poterimus, dabimus pacabile

escambium in campis praedictarum villarum. Hiis testibus, Fhilippo Dunelmensi episcopo, Roberto
filio Rogeri, Eustachio de \'escy, Rogero Bertram, Rogero de .Merley, Ricardo et Johanne personis de
Mitford, Willelmo persona de Eland', (jilberto fratre suo, Radulpho de Bray, Symone filio Johannis,
Willelmo de Eslyngton, Willelmo Pigace, et multis aliis. Brinkburn Chartulary, Page, pp. 57-59.

' Constancia de Cramavilla venit in curia et dixit quod postquam Willelmus Briewere recepit

custodian! terrae et heredis Rogeri Bertram, Godefridus Mauduyt, ballivus ipsius Willelmi disseisivit

eam de duabus terris quas ipsa tenuit de honore illius et feodo illius terrae et catalla sua cepit, etc.,

ita quod non potuit habere nee per viceconiitem r.ec per alium antequam ei daret xl marcas, etc.